C01700 償還長期借款 (  14,081 ) (  76,385 )
C04020 租賃本金償還 (  15,614 ) -
C04500 支付現金股利 (  29,280 ) -
CCCC 籌資活動之淨現金流出 (  133,009 ) (  587,851 )

DDDD  匯率變動對現金及約當現金之影響 (  123 ) 3,990

EEEE 本期現金及約當現金淨（減少）增加數 (  80,601 ) 81,628

E00100  期初現金及約當現金餘額 250,708 169,080

E00200  期末現金及約當現金餘額 $ 170,107 $ 250,708

後附之附註係本合併財務報告之一部分。

董事長：鍾富瑋 經理人：蔡焜煌 會計主管：謝青峰

87

josh
宏大-董事長-鐘-章

josh
宏大-經理人-蔡-章

yang
107宏大-會計主管-謝清峰章

108 107 1 1 12 31

67 2

90 3

MAX INTERNATIONAL INVESTMENT CO., LTD.

MII CO., LTD. 91

MAX INTERNATIONAL TRADING CO., LTD. MIT

CO., LTD. 91 MII CO., LTD.

MAX INVESTMENT CONSULTING CO., LTD. MIC

CO., LTD. 88

91 MII CO., LTD.

86 91 MII CO., LTD.

MIC CO., LTD.

97

97 7

88

109 3 24

( )

IFRS IAS IFRIC SIC

IFRSs

IFRSs

1. IFRS 16

IFRS 16

IAS 17 IFRIC 4

108 1 1

IFRS 16 IAS 17

IFRIC 4 IFRS 16

IFRS 16

89

IAS17 108 1 1

IAS36

(1)

(2) 108 12 31

(3)

IFRS 15

IFRS 16

108 1 1

IFRS 15

IFRS 16

108 1 1

2.03% 107 12 31

107 12 31
 $ 87,687

 -
 -

108 1 1  $ 87,687

108 1 1  $ 83,453

 74,816
108 1 1  $ 158,269

90

108 1

1 IFRS 16

IFRS 16 108 1 1

107 12 31

1 0 8 1 1

 $1,131 ($ 1,131 ) -
 - 186,326 186,326
 26,926 ( 26,926 ) -

 $ 28,057 $ 158,269 $ 186,326

 $ - $ 15,614 $ 15,614

 - 142,655 142,655
 $ - $ 158,269 $ 158,269
 $ - $ - $ -

2. IFRIC 23

IFRIC 23

IFRIC 23 108 1 1

91

3. IAS 19

108 1 1

( ) 109 IFRSs

  I A S B
IFRS 3   2020 1 1 1
IFRS 9 IAS 39 IFRS 7   2020 1 1 2
IAS 1 IAS 8   2020 1 1 3

1  2020 1 1

2  2020 1 1

3  2020 1 1

( ) IASB IFRSs

  IASB 1
IFRS 10 IAS 28

IFRS 17  2021 1 1
IAS 1  2022 1 1

1

92

( )

IFRSs

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

3. 3

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

3. 12

93

( )

( )

94

( )

( )

( )